
ZARZĄDZENIE NR 8/2016
WÓJTA GMINY DĘBNICA KASZUBSKA

z dnia 28 stycznia 2016 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy Dębnica Kaszubska na 2016 rok

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U.  z 2013 r.  poz. 885, z 
późn. zm.) oraz art. 30 ust. 2, pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r.  poz. 
594, z późn. zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetowe o kwotę 1.499 zł zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego 
zarządzenia, w tym:

1) zwiększa się dochody bieżące o kwotę (per saldo) 1.499 zł.

2. Zwiększa się wydatki budżetowe o kwotę 1.499 zł  zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia, 
w tym:

1) zwiększa się wydatki bieżące o kwotę (per saldo) 1.499 zł,

3. Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków budżetowych w zakresie zadań zleconych gminie przez 
administrację rządową zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Po dokonanych zmianach budżet gminy zamyka się następującymi kwotami:

1) dochody budżetowe: 34.811.578 zł, w tym:

a) dochody bieżące: 32.429.008 zł

b) dochody majątkowe: 2.382.570 zł

2) wydatki budżetowe: 33.635.284 zł, w tym:

a) wydatki bieżące:  29.212.409  zł

b) wydatki majątkowe:  4.422.875 zł

3) Wynik finansowy - nadwyżka budżetowa w wysokości 1.176.294 zł, zostanie przeznaczona na spłatę pożyczek, 
kredytów i wykup obligacji komunalnych.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt Gminy Dębnica 
Kaszubska

Iwona Warkocka

Id: B9DDF379-02B1-433C-83AD-30AA9F40C71A. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 8/2016

Wójta Gminy Dębnica Kaszubska

z dnia 28 stycznia 2016r.

Po stronie dochodów dokonuje się zmian:

Dział Rozdz § Treść Zwiększenie 
(+)

Zmniejszenie 
(-)

Stan po 
zmianach

852 Pomoc społeczna 1.499 - 5.395.155

85215 Dodatki mieszkaniowe 1.499 - 1.499

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 1.499 - 1.499

RAZEM: 1.499 - X

Id: B9DDF379-02B1-433C-83AD-30AA9F40C71A. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 8/2016

Wójta Gminy Dębnica Kaszubska

z dnia 28 stycznia 2016r.

Po stronie wydatków dokonuje się zmian:

Dział Rozdz. § Treść Zwiększenie 
(+)

Zmniejszenie 
(-)

Stan po 
zmianach

801 Oświata i wychowanie 3.350 3.350 12.635.127

80101 Szkoły podstawowe - 3.150 5.690.903

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne - 3.150 250.893

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 50 - 688.730

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 50 - 31.183

80104 Przedszkola 3.300 200 1.776.403

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3.100 - 50.682

4300 Zakup usług pozostałych - 200 268.079

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 200 - 200

852 Pomoc społeczna 1.499 - 7.241.137

85215 Dodatki mieszkaniowe 1.499 - 191.499

3110 Świadczenia społeczne 1.499 - 191.499

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 260 260 789.847

85401 Świetlice szkolne 260 260 410.225
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 260 - 30.872

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne - 260 53.097

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 30.750 30.750 2.897.737

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 30.750 - 30.750
4300 Zakup usług pozostałych 30.750 - 30.750

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg - 19.000 482.500
4260 Zakup energii - 10.000 170.000

4270 Zakup usług remontowych - 6.000 128.000

4300 Zakup usług pozostałych - 3.000 67.000

90095 Pozostała działalność - 11.750 91.819

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - 10.000 58.800

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne - 1.750 8.843

RAZEM: 35.859 34.360

Id: B9DDF379-02B1-433C-83AD-30AA9F40C71A. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 8/2016

Wójta Gminy Dębnica Kaszubska

z dnia 28 stycznia 2016 r.

Plan finansowy zadań zleconych z zakresu administracji rządowej zleconych gminie ustawami

1. DOCHODY

Dział Rozdział § Treść Zwiększenie 
(+)

Zmniejszenie 
(-)

Stan po 
zmianach

852 Pomoc społeczna 1.499 - 4.173.299

85215 Dodatki mieszkaniowe 1.499 - 1.499

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin) ustawami

1.499 - 1.499

RAZEM: 1.499 -

2. WYDATKI

Dział Rozdział § Treść Zwiększenie 
(+)

Zmniejszenie 
(-)

Stan po 
zmianach

852 Pomoc społeczna 1.499 - 4.173.299

85215 Dodatki mieszkaniowe 1.499 - 1.499

3110 Świadczenia społeczne 1.499 - 1.499

RAZEM: 1.499 -

Id: B9DDF379-02B1-433C-83AD-30AA9F40C71A. Podpisany Strona 1




